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W miniony weekend odbyła się gala XIII Kongresu Kobiet Podbeskidzia. Wydarzenie zgromadziło setki uczestników,
celebrujących osiągnięcia kobiet i dyskutujących na ważne tematy społeczne. Nominowane do tytułu Perły
Podbeskidzia były mieszkanki m.in. Śląska Cieszyńskiego: Lucyna Bałandziuk (Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku w
Cieszynie) i dr Anna Klinik z Jaworza.

Dr Anna Klinik z Jaworza (na zdjęciu z kwiatami) była jedną z nominowanych do nagrody "Perły Podbeskidzia", fot. UG Jaworze

"Perły Podbeskidzia"

Nagroda „Perła Podbeskidzia” to prestiżowe wyróżnienie przyznawane kobietom działającym na rzecz lokalnej społeczności Beskidów i okolic. Celem
nagrody jest uhonorowanie kobiet, które poprzez swoją działalność zawodową, społeczną lub kulturalną przyczyniają się do rozwoju regionu i inspirują
innych do zaangażowania. Laureatki wyróżniają się aktywnością w wielu dziedzinach, takich jak pomoc społeczna, edukacja, kultura czy
przedsiębiorczość.

Nagroda symbolizuje docenienie pracy i poświęcenia dla dobra wspólnego, a także promowanie wartości związanych z integracją społeczną i
wspieraniem lokalnych inicjatyw. Wyróżnienie „Perła Podbeskidzia” jest nie tylko symbolem sukcesu, ale także motywacją do dalszej działalności na
rzecz społeczności, inspirując inne osoby do angażowania się w lokalne inicjatywy i działania pro publico bono.

Nominacje i zwyciężczynie

Lucyna Bałandziuk (Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Cieszynie) i dr Anna Klinik z Jaworza były nominowanymi do prestiżowej nagrody „Perła
Podbeskidzia”. Obok nich wyróżniono nominacjami także: Marzenę Stypułę-Gołąb – wiceprezes Stowarzyszenia „Słodka Jedynka” w Goczałkowicach,
Ewę Kmiecik-Wronowicz – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach, Barbarę Dębską – działaczkę Beskidzkiej Inicjatywy
Lokalnej oraz Lucynę Grabowską -  założycielka i współwłaścicielka agencji modelek Grabowska Models , która ostatecznie zdobyła nagrodę. Nowa
nagrodę – „Kreatorki Biznesu” otrzymała Anna Szczęśniak, której firma osiągnęła międzynarodową renomę dzięki produkcji pojazdów specjalnych.

Sztuka i projekty społeczne

Ważnym punktem gali była prezentacja projektu „Koronacja” Beaty Bojdy, dedykowanego kobietom zmagającym się z chorobami nowotworowymi.
Artystyczne występy uświetnili Ania Wyszkoni, Zespół Jaśmin i baletowa etiuda Olgi Yaroshenko.

Obecność znanych osobistości

W wydarzeniu wzięli udział dostojni goście, m.in. europosłanka Mirosława Nykiel, posłowie, wicemarszałek województwa śląskiego Joanna Bojczuk,
przedstawiciele samorządu terytorialnego na czele z wiceprezydentami Bielska-Białej: Adamem Ruśniakiem i Piotrem Kucią. Obecni byli także liczni
radni, przedstawiciele świata nauki, organizacji pozarządowych i przedsiębiorcy. 
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